
Souschef  til Agerskov Børnehus

Vil du være med til at skabe en tryg, udviklende og inspirerende hverdag for børn i alderen 0 til 6
år. Og har du lyst til at kombinere pædagogisk arbejde med ledelsesopgaver. Så er det måske dig,
vi søger som souschef i vores børnehus.
Om os
Agerskov Børnehus der er en selvejet aldersintegreret daginstitution med 56 børn (40
børnehavebørn og 16 småbørn). Du bliver ansat i hele huset, men have din daglige tilknytning til
småbørnsgruppen.
Vi arbejder ud fra den styrkede pædagogiske læreplan med fokus på læringsmiljøer,
børnefælleskaber, trivsel og dannelse og børneperspektivet i hverdagen. 
Om stillingen 
Som souschef er du en central del af ledelsen og arbejder tæt sammen med institutionslederen. Du
får en alsidig hverdag, hvor du både indgår aktivt i det pædagogiske arbejde og varetager
administrative og ledelsesmæssige opgaver.
Du er en synlig og nærværende voksen i børnehøjde samtidig med , at du bidrager til struktur, drift
og udvikling på tværs af hele huset.
Dine opgaver vil blandt andet være, at

deltage aktivt i det daglige pædagogiske arbejde i småbørnsgruppen●

arbejde systematisk med den styrkede pædagogiske læreplan i praksis ●

bidrage med til planlægning, dokumentation, refleksion og evaluering af læringsmiljøer●

varetage administrative som vagtplanlægning, mødekoordinering ●

fungerer som stedfortræder for lederen ved fravær●

understøtte udviklingen af stærke børnefælleskaber●

bidrage til et tæt og anerkendende forældresamarbejde.●

Vi søger en souschef, som

er uddannet pædagog ●

har erfaring inden for dagtilbudsområdet●

har kendskab til og kan arbejde aktivt med den styrkede pædagogiske læreplan ●

kan omsætte pædagogisk til teori til praksis ●

trives i en delt rolle mellem praksis og administration¨●

har blik for de yngste børns behov, trivsel og udvikling ●

er struktureret og kan bevare overblikket ●

kommunikerer tydeligt og anerkendende.●

Vi tilbyder

en spændende stilling med både pædagogiske og ledelsesmæssige opgaver ●

en engageret personalegruppe●

mulighed for indflydelse på pædagogisk praksis og udvikling ●

tæt samarbejde med leder og gode sparingsmuligheder ●

en hverdag med fokus på trivsel, læring, dannelse og børneperspektiv.●

Praktisk information 

Stillingen er på 37 timer pr. uge●

Tiltrædelse den 1. juli 2026 eller snarest derefter ●

Løn og ansættelse vilkår efter gældende overenskomst ●

Vi gør opmærksom på, at vi indhenter straffe- og børneattest inden ansættelse. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Gitte Vad på tlf. 29 10 28 60. 
Vi gør opmærksom på, at vi løbende holder ansættelsessamtaler, og at vi fjerner opslaget, når vi
har fundet den rette kandidat 
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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